KATALOG NAHRADNICH DiLU
SPARE PARTS BOOK
ERSATZTEILKATALOG

KATALOG CZESCI ZAMIENNYCH

KATANOI 3ANACHbIX YACTEW

V-line 4701

Vydejni stojan
Fuel dispenser
Zapfsaule
Dystrybutor paliw
PaspaTto4yHas KOnoHka

verze: MKT008-01-2007






7oy

1 Vydejni stojan V-liN€ 4701.201/2/130....ccce ettt e et e e e st e e e e sse e e e s ssnaeeeesasssaeesansseeeesannneneeean 2
Fuel dispenser V-line 4701.201/2/130
Zapfsaule V-line 4701.201/2/130
Dystrybutor paliw V-line 4701.201/2/130
PaspatouHas konoHka V-line 4701.201/2/130

2 Y Y AV A 1= A4 O B 2 0L L 4
Skeleton V-line 4701.200
Skelett V-line 4701.200
Szkielet V-line 4701.200
Ckenert V-line 4701.200

3 SKITRA — MONTAZNT POASESIAVA. ... ittt e e e et e e e et b e e e e e sanbeeeee s anbreeeeeanes 10
Case — assembly group
Kasten — mont. Zusammenstellung
Szafa — podzespdt mont.
Kopobka — cbopka

4 MASKA — MONTAZ ... .ottt et e e oo a et e e oo b et e e e e ket e e e e aa b e et e e e e s b et e e e e ann b e e e e e e nbeeeeeenanrees 12
Front cover of dial — mounting
Maske des Zifferblattes — Montage
Maska — montaz
MepenHee nokpbiTue undepbnara — MOHTaX

5 o 1YL L= 101 SRR 14
Hydraulics
Hydraulik
Hydraulika
'vapaenuka

6 Hydraulicka jednotka AlU TS-RUS ... e 18
Hydraulic unit AlU TS-RUS
Hydraulische Einheit AlU TS-RUS
Zespot hydrauliczny AlU TS-RUS
Mmaopasnnyeckoe yctporncteo AlU TS-RUS

7 NAhradni dily €leKIrONIKY ........ooooiiiee e e e e e e e e e e e e e e e e e e e aeeeeeeeeeeeeeaerenenennananan 22
Control electronic
Steuerelektronik
Elektronika sterownicza
YnpaensioLiast aNeKTpoHuka

8 Méridlo - samostatny katalog nahradnich dild
Metering unit - separate spare parts book
Messer - selbststandig Ersatzteilkatalog
Przeptywomierz — oddzielny katalog czesci zamiennych
Nameputens - pasgenbHbI KaTanor 3anacHbIX YacTen



Vydejni stojan V-line 4701




Vydejni stojan V-line 4701.201/2/130

v

Vydejni stojan V-line 4701.201/2/130

Fuel dispenser V-line 4701.201/2/130
Zapfsaule V-line 4701.201/2/130
Dystrybutor paliw V-line 4701.201/2/130
PaspgaTtoyHas konoHka V-line 4701.201/2/130

Cislo vykresu
Figure number
Zeichnungsnummer
Numer rysunku
Howmep yepTexa

88005816

Pozice ¢islo
Position number
Positionsnummer

Pozycja numer
Homep nosuumm

Objednaci ¢islo dilu
Part ref. no
Bestellnummer des Teiles
Numer zamoéw. czesci
Homep petanu

Nazev dilu

Name of the part
Benennung des Teiles
Nazwa czesci
HavnmeHoBaHue getanu

Alternativa stojanu
Alternative of dispenser
Zapfsaulealternative
Wariant dystrybutora
AnbTepHaTBa KOMOHKM

2

1971011007V

Vydejni pistole ZVA
Dispensing nozzle ZVA
Zapfpistole ZVA

Pistolet do dystrybucji ZVA
PaspaTtoyHbin nuctonet ZVA

410400619

Prechodka M 42x1,5/M 34x1,5
Reducer M 42x1,5/M 34x1,5
Reduktionsstiick M 42x1,5/

M 34x1,5
Redukcja M 42x1,5/M 34x1,5
Mepexog M 42x1,5/M 34x1,5

1971012062

Spojka trhaci ELAFLEX
Rupture coupling ELAFLEX
Abreilkupplung ELAFLEX
Ztaczka rozrywana ELAFLEX
PaspbiBHas mydpta ELAFLEX

419400791

Vydejni hadice DN 25
Dispensing hose DN 25
Zapfschlauch DN 25

Waz do dystrybucji DN 25
PaspaTtoynbi wnanr DN 25

1

425400435

Znacka DIESEL
Brand of DIESEL
Zeichen DIESEL
Znak DIESEL
Mapka DIESEL

41

1971012128

Tésnéni VD 42/29
Gasket VD 42/29
Dichtung VD 42/29
Uszczelka VD 42/29
YnnotHeHue VD 42/29




Skelet V-line 4701 @m

12,32,39
21

5,30,35,43
14,33,36,38,44
?iﬂ/; INh

= 17,19,22
30,43

10,30,37,43

6,32,44

13,30,31,43

N

3,30,37,43
16,30,35,37,43

15,40,41,42
18,30,35,43

3,30,37,43

2,30,37,43 11,23,24




Skelet V-line 4701

v

Skelet V-line 4701
Skeleton V-line 4701

Skelett V-line 4701
Szkielet V-line 4701
Ckenert V-line 4701

Cislo vykresu
Figure number
Zeichnungsnummer
Numer rysunku

Pozice ¢islo Objednaci ¢islo dilu
Position number Part ref. no
Positionsnummer | Bestellnummer des Teiles
Pozycja numer Numer zaméw. czesci
Homep nosuumm Homep petanu

Nazev dilu

Name of the part
Benennung des Teiles
Nazwa czesci
HavnmeHoBaHue getanu

Alternativa stojanu, popis
Alternative of dispenser, description
Zapfsaulealternative, Beschreibung
Wariant dystrybutora, opis
AnbTepHaTVBa KOMOHKU, onucaHne

1 445216155

Zaklad 1P
Basement 1P
Fundament 1P
Baza 1P
dyHaameHT 1P

2 445315059

Sloup MPD
Column MPD
Saule MPD
Stup MPD
Cron6 MPD

3 445316934

Stojina
Ridge
Stander
Srodnik
CreHka

5 440315078

Nosnik hadice

House support
Schlauchhalter

Nosnik weza

HecyLumin anemMeHT wnaHra

6 445316829

Pasek délici

Dividing belt
Trennstreifen

Pas oddzielajacy

PemeHb pasgenutensHiin

7 445416015

Skfifi - montazni podsestava
Case - assembly group
Kasten - mont. Zusammenstellung
Szafa - podzespdt mont.
KopoGka - coopka

8 445317194

Vyztuha
Reinforcement
Versteifung
Wzmocnienie
Apmartypa

9 440316062

Distance
Distance
Abstand
Dystans
OunctaHumsa

10 445316173

Kryt INTEGRAL 2P

Cover INTEGRAL 2P
Abdeckung INTEGRAL 2P
Ostona INTEGRAL 2P
MokpbiTe INTEGRAL 2P

5

Howmep yepTexa

44521693




Skelet V-line 4701 @M

Skelet V-line 4701 Cislo vykresu
. Figure number
Skeleton V-line 4701 Zeichnungsnummer
. Numer rysunku
Skelett V-line 4701 oo o
Szkielet V-line 4701 44521693
Ckenet V-line 4701
Pozice ¢islo Objednaci €islo dilu Nazev dilu Alternativa stojanu, popis
Position number Part ref. no Name of the part Alternative of dispenser, description
Positionsnummer | Bestellnummer des Teiles | Benennung des Teiles Zapfsaulealternative, Beschreibung
Pozycja numer Numer zaméw. czesci | Nazwa czesci Wariant dystrybutora, opis
Homep nosuuumn Homep aetamu HanmeHoBaHve getanu AnbTepHaTnBa KOMIOHKW, OnucaHne
11 445416175 Dvefe 2P
Door 2P
Tar 2P
Drzwi 2P
[Bsepn 2P
12 440316177 Kryt HAMO 1P

Cover HAMO 1P
Abdeckung HAMO 1P
Ostona HAMO 1P
MokpbiTe HAMO 1P

13 445316326 Kryt HM

Cover HM
Abdeckung HM
Ostona HM
MokpbiTe HM

14 440315755 Krytka Sroubeni

Screwing cover

Abdeckung der verschraubung
Ostona osrubowania
Konnayok pe3b0bl

15 440315795 Konzola
Bracket

Konsole
Konsola
KoHconb

16 445316939 Konzola méfidel 2P

Bracket for metering units 2p

Konsole der Messeinrichtungen
2P

Konsola licznikéw 2p

KoHcornb namepuTernbHbIX
WHCTpyMeHTOB 2P

17 440316654 Vzpéra
Brace
Verstarkung
Wspornik
Pactsxka

18 440316941 Lavka filtru

Filter bridge
Filterkopf
Mostek filtra
MocTtuk counsrpa




Skelet V-line 4701

v

Skelet V-line 4701
Skeleton V-line 4701

Skelett V-line 4701
Szkielet V-line 4701
Ckenert V-line 4701

Cislo vykresu
Figure number
Zeichnungsnummer
Numer rysunku

Pozice ¢islo Objednaci ¢islo dilu
Position number Part ref. no
Positionsnummer | Bestellnummer des Teiles
Pozycja numer Numer zaméw. czesci
Homep nosuumm Homep petanu

Nazev dilu

Name of the part
Benennung des Teiles
Nazwa czesci
HavnmeHoBaHue getanu

Alternativa stojanu, popis
Alternative of dispenser, description
Zapfsaulealternative, Beschreibung
Wariant dystrybutora, opis
AnbTepHaTVBa KOMOHKU, onucaHne

19 440417543

Podlozka vzpéry 1

Brace washer 1

Unterlage der Versteifung 1
Podktadka wspornika 1
LLanba pactsxkkm 1

20 445316494

Konzola
Bracket

Konsole
Konsola
KoHconb

21 440416084

Distance krytu

Cover distance
Abstandsabdeckung
Dystans ostony
OvcTaHums nokpbITMs

22 440417544

Podlozka vzpéry 2

Brace washer 2

Unterlage der Versteifung 2
Podktadka wspornika 2
Lanba pacTtsxkkm 2

23 440410916

Podlozka distanéni
Distance washer
Distanzunterlage
Podktadka dystansowa
LLlanba guctaHunoHHas

24 440410915

Podlozka distanéni
Distance washer
Distanzunterlage
Podktadka dystansowa
LLlanba gucraHUnoHHas

26 1651351930

Zamek
Lock
Schloss
Zamek
3amok

27 1651421010V

Zamek T1316
Lock T1316
Schloss T1316
Zamek T1316
3amok T1316

30 1000100816

Sroub M 8 x 16
Screw M 8 x 16
Schraube M 8 x 16
Sruba M 8 x 16
BuHT M 8 x 16

Howmep yepTexa

44521693




Skelet V-line 4701

i vrine

Skelet V-line 4701
Skeleton V-line 4701

Skelett V-line 4701
Szkielet V-line 4701
Ckenert V-line 4701

Cislo vykresu
Figure number
Zeichnungsnummer
Numer rysunku

Pozice ¢islo
Position number

Objednaci €islo dilu
Part ref. no

Positionsnummer | Bestellnummer des Teiles

Pozycja numer
Homep nosuummn

Numer zamoéw. czesci
Homep getanu

Nazev dilu

Name of the part
Benennung des Teiles
Nazwa czesci
HavnmeHoBaHue getanu

Alternativa stojanu, popis
Alternative of dispenser, description
Zapfsaulealternative, Beschreibung
Wariant dystrybutora, opis
AnbTepHaTVBa KOMOHKU, onucaHune

31 1017380812

Sroub F-A2 M 8 x 12
Screw F-A2 M 8 x 12
Schraube F-A2 M 8 x 12
Sruba F-A2 M 8 x 12
BuHT F-A2 M 8 x 12

32 1017380616

SroubFM 6 x 16
Screw F M6 x 16
Schraube FM 6 x 16
Sruba F M 6 x 16
BMHTF M 6 x 16

33 1000100612

Sroub M 6 x 12
Screw M 6 x 12
Schraube M 6 x 12
Sruba M 6 x 12
BUHTM 6 x 12

34 1000100610

Sroub M 6 x 10
Screw M 6 x 10
Schraube M 6 x 10
Sruba M 6 x 10
BuHt M 6 x 10

35 1020000080

Matice M 8
Nut M 8
Mutter M 8
Nakretka M 8
Mlanka M 8

36 1020000060

Matice M 6
Nut M 6
Mutter M 6
Nakretka M 6
lanka M 6

37 1030200084

Podlozka 8,4
Washer 8,4
Unterlegscheibe 8,4
Podktadka 8,4
Lanba 8,4

38 1030200064

Podlozka 6,4
Washer 6,4
Unterlegscheibe 6,4
Podktadka 6,4
Llanba 6,4

39 1034596420

Podlozka 6
Washer 6
Unterlegscheibe 6
Podktadka 6
LLlanba 6

Homep yepTexa

44521693




®
@ AR
Skelet V-line 4701 Cislo vykresu
. Figure number
Skeleton V-line 4701 Zeichnungsnummer
. N k
Skelett V-line 4701 humer rysunlay
Szkielet V-line 4701 44521693
Ckenert V-line 4701
Pozice ¢islo Objednaci ¢islo dilu Nazev dilu Alternativa stojanu, popis
Position number Part ref. no Name of the part Alternative of dispenser, description
Positionsnummer | Bestellnummer des Teiles | Benennung des Teiles Zapfsaulealternative, Beschreibung

Pozycja numer
Homep nosuumm

Numer zamoéw. czesci
Homep petanu

Nazwa czesci
HanmeHoBaHve getanu

Wariant dystrybutora, opis

AnsTepHaTuBa KOMOHKK, onucaHue

40

1000101020

Sroub M 10 x 20
Screw M 10 x 20
Schraube M 10 x 20
Sruba M 10 x 20
BuHt M 10 % 20

41

1020000100

Matice M 10
Nut M 10
Mutter M 10
Nakretka M 10
Manka M 10

42

1030200105

Podlozka 10,5
Washer 10,5
Unterlegscheibe 10,5
Podktadka 10,5
LWanba 10,5

43

1034590084

Podlozka 8,4
Washer 8,4
Unterlegscheibe 8,4
Podktadka 8,4
LLan6a 8,4

44

1034590064

Podlozka 6,4
Washer 6,4
Unterlegscheibe 6,4
Podktadka 6,4
LWanba 6,4




v

Skfin — montazni podsestava

10



Skfin — montazni podsestava @&eﬂ%

Skfin — montazni podsestava Cislo vykrasu
Figure number

Case — assembly group Zeichnungsnummer
Numer rysunku

Kasten — mont. Zusammenstellung Homep uepTesa

Szafa — podzespo6t mont. 445416015

Kopobka — coopka

Pozice ¢islo Objednaci ¢islo dilu Nazev dilu Alternativa stojanu, popis

Position number Part ref. no Name of the part Alternative of dispenser, description

Positionsnummer | Bestellnummer des Teiles | Benennung des Teiles Zapfsaulealternative, Beschreibung

Pozycja numer Numer zaméw. czesci | Nazwa czesci Wariant dystrybutora, opis

Howmep noanuum Homep getanu HanmeHosaHve getanu AnbTepHaTVBa KOMOHKW, ONMcaHne

1 445215952 Skfin — svarek

Case — weldment

Kasten — Schweil3stlick
Szafa — spawana

Kopo6bka — cBapHas geranb

2 445416444 Maska — montazni podsestava
Front cover of dial — assembly group
Maske — mont. Zusammenstellung
Maska — podzespot mont.
MepenHee nokpbiTE — cbopka

5 440416204 Vzpéra zajistovaci
Guard brace
Sperrspreize

Podpora bezpieczenstwa
PacTsxka kpenexHas

8 9310440501 Tésnéni s kov. vyztuzi

Gasket with metal support

Dichtung mit Metallbewehrung

Uszczelka z usztywnieniem metalowym

YnnoTHeHue ¢ cTanbHbIM
KpenneHnem

9 440414366 Zavora odjistovaci
Release bar
Entsicherungsriegel
Zasuwa
MogHmarowmnes 3anop

10 1001400512 Sroub M 5 x 12
Screw M 5 x 12
Schraube M 5 x 12
Sruba M 5 x 12
BuHT M 5 x 12

12 1021620050 Matice M 5
Nut M 5
Mutter M 5
Nakretka M 5
lanka M 5

14 1034596420 Podlozka 6,4 x 20 — nerez

Washer 6,4 x 20 — stainless steel
Unterlegscheibe 6,4 x 20 — rostfrei
Podktadka 6,4 x 20 — nierdzewna
LWanba 6,4 x 20 — HepxaBetoLLas

20 1038109127 Zavlacka 1,6 x 12
Split pin 1,6 x 12
Splint 1,6 x 12
Zawleczka 1,6 x 12
WnnuHT 1,6 x 12

30 1651351930 Zamek
Lock
Schloss
Zamek
3amok

11



Maska — montaz

12



Maska — montaz

Maska — montaz
Front cover of dial - mounting

Maske des Zifferblattes — Montage
Maska — montaz
MNepeanHee nokpbiTUe LUdepodnaTta — MOHTaX

Pozice ¢islo
Position number
Positionsnummer

Pozycja numer
Homep nosuumm

Objednaci ¢islo dilu

Part ref. no

Bestellnummer des Teiles
Numer zamoéw. czesci

Homep petanu

Nazev dilu

Name of the part
Benennung des Teiles
Nazwa czesci
HavnmeHoBaHWe getanu

Alternativa stojanu, popis
Alternative of dispenser, description
Zapfsaulealternative, Beschreibung
Wariant dystrybutora, opis
AnbTepHaTVBa KOMNOHKU, onnucaHne

3

445316301

Ciselnik univerzalni
Universal dial

Zahler universell

Licznik uniwersalny
Lindpepbnart yHmBepcarnbHbIN

440416419

Zavés masky

Hinge of front cover
Maskescharnier

Zawieszenie maski

HaBecka nepefHero nokpbITus

440416443

Distance Ciselniku

Dial distance
Zifferblattdistanz
Dystans podzielni tarcz.
OuctaHuusa undepbnarta

30

280480512

Sroub M 5 x 12
Screw M 5 x 12
Schraube M 5 x 12
Sruba M 5 x 12
BuHT M 5 x 12

32

1020000050

Matice M 5
Nut M 5
Mutter M 5
Nakretka M 5
Manka M 5

34

1034590053

Podlozka 5,3 — nerez

Washer 5,3 — stainless steel
Unterlegscheibe 5,3 — Rostfrei
Podktadka 5,3 — nierdzewna
LWanba 5,3 — HepxaBetoLasi

36

1020000040

Matice M 4
Nut M 4
Mutter M 4
Nakretka M 4
Manka M 4

37

1034590043

Podlozka 4,3 — nerez

Washer 4,3 — stainless steel
Unterlegscheibe 4,3 — Rostfrei
Podktadka 4,3 — nierdzewna
Lanba 4,3 — HepxxaBetoLasi

38

1030200053

Podlozka 5,3
Washer 5,3
Unterlegscheibe 5,3
Podktadka 5,3
LWanba 5,3

13

v




o vrine

Hydraulika

A
~AT

N

AN
1NN

N
| ~
1]
A
d o
-

W,

14



Hydraulika

v

Hydraulika
Hydraulics
Hydraulik
Hydraulika
M'mapaBnuka

Cislo vykresu
Figure number
Zeichnungsnummer
Numer rysunku
Howmep yepTexa

445218914

Pozice ¢islo
Position number

Objednaci ¢islo dilu
Part ref. no

Positionsnummer | Bestellnummer des Teiles
Numer zamow. czesci

Pozycja numer

Homep nosuumm Homep petanu

Nazev dilu

Name of the part
Benennung des Teiles
Nazwa czesci
HavnmeHoBaHue getanu

Alternativa stojanu
Alternative of dispenser
Zapfsaulealternative
Wariant dystrybutora
AnbTepHaTBa KOMOHKM

1 445418912

Hydraulicka jednotka MPD AlU
TS/130/PROP/RUS

Hydraulic unit MPD AIU TS/130/
PROP/RUS

Hydraulische Einheit MPD AlU
TS/130/PROP/RUS

Zespot hydrauliczny MPD AIU
TS/130/PROP/RUS

mopaenuyeckoe yCTPONCTBO
MPD AIU TS/130/PROP/RUS

5 445318106

Trubka L1
Tube L1
Rohr L1
Rura L1
Tpybka L1

6 445318910

Trubka P1
Tube P1
Rohr P1
Rura P1
Tpy6ka P1

13 445318746

Trubka 32
Tube 32
Rohr 32
Rura 32
Tpy6ka 32

14 445318878

Trubka SAT 32
Tube SAT 32
Rohr SAT 32
Rura SAT 32
Tpy6bka SAT 32

16 440417772

Nastavec
Extension
Aufsatz
Nasada
Hacapgka

17 440418750

Redukce
Reduction
Reduktion
Redukcja
lMepexogHuK

18 440417168

Pfiruba — Uprava

Flange — adjustment
Flansch — Bearbeitung
Kotnierz — red.

dnaHey — mogudmkaums

15




Hydraulika 7 Abanoy

Hyd raulika Cislo vykresu
. Figure number
Hydl"aUIICS Zeichnungsnummer
. Numer rysunku
Hyd raulik Homep uyepTexa
Hydraulika 445218914
MapaBnuka
Pozice ¢islo Objednaci €islo dilu Nazev dilu Alternativa stojanu, popis
Position number Part ref. no Name of the part Alternative of dispenser, description
Positionsnummer | Bestellnummer des Teiles | Benennung des Teiles Zapfsaulealternative, Beschreibung
Pozycja numer Numer zaméw. czesci | Nazwa czesci Wariant dystrybutora, opis
Homep nosuuumn Homep aetamu HanmeHoBaHve getann AnbTepHaTMBa KOMIOHKW, OnncaHue
19 445417818 Mezikus rohovy SM

Corner immediate piece SM

Zwischenstiick eckig SM

Element posredni katowy SM

[MpOMEXYTOUHBLIN 3NeMeHT
yrnoson SM

20 440317176 Nosi¢ vinovce SAT
Bellows carrier SAT
Trager der wellung SAT
Nos$nik sulfonu SAT
Hocutenb cunbgoHa SAT

21 440316526 Kus pfipojovaci 280-CP

Connecting part 280-CP

Anschlusstlick 280-CP

Ziacze 280-CP

OnemeHT coeauHUTENbHBIN
280-CP

22 420401393 Matice mezikusu

Immediate piece nut

Mutter des Zwischenstiicks
Nakretka ztgcza posredniego
["arka NpoOMEXYyTOYHOroO afieMeHTa

23 2684002092 Ventil 230/32/AL112T
Valve 230/32/AL112T
Ventil 230/32/AL112T
Zawor 230/32/AL112T
KnanaH 230/32/AL112T

25 1971012068 Tésnéni ELAFLEX VD 33/24
Seal ELAFLEX VD 33/24
Dichtung ELAFLEX VD 33/24
Uszczelka ELAFLEX VD 33/24
YnnotHeHue ELAFLEX VD 33/24

26 1971012128 Tésnéni ELAFLEX VD 42/29
Seal ELAFLEX VD 42/29
Dichtung ELAFLEX VD 42/29
Uszczelka ELAFLEX VD 42/29
YnnotHeHue ELAFLEX VD 42/29

27 1382810503 Krouzek 50 x 3
Ring 50 x 3
Ring 50 x 3
Pierscien 50 x 3
Konbuo 50 x 3

34 1000101235 Sroub M12 x 35
Screw M 12 x 35
Schraube M12 x 35
Sruba M12 x 35
BuHT M12 % 35

16



Hydraulika 7 AbaMey

Hydraulika Cislo vykresu
. Figure number
HYdraUIICS Zeichnungsnummer
. Numer rysunku
HYd raulik Homep yepTexa
Hydraulika 445218914
M'mapaBnuka
Pozice ¢islo Objednaci ¢islo dilu Nazev dilu Alternativa stojanu, popis
Position number Part ref. no Name of the part Alternative of dispenser, description
Positionsnummer | Bestellnummer des Teiles | Benennung des Teiles Zapfsaulealternative, Beschreibung
Pozycja numer Numer zaméw. czesci | Nazwa czesci Wariant dystrybutora, opis
Howmep noauuum Homep getanu HanmeHosaHve getanu AnbTepHaTVBa KOMOHKW, ONMcaHne
35 1000100816 Sroub M 8 x 16

Screw M 8 x 16
Schraube M 8 x 16
Sruba M 8 x 16
BuHT M 8 x 16

36 1020000120 Matice M 12
Nut M 12
Mutter M 12
Nakretka M 12
Manka M 12

37 1020000080 Matice M 8
Nut M 8
Mutter M 8
Nakretka M 8
Manka M 8

38 1034590084 Podlozka 8,4 — nerez

Washer 8,4 — stainless
Unterlegscheibe 8,4 — Rostfrei
Podktadka 8,4 — nierdzewna
Lanba 8,4 — HepxxaBetoLLasi

39 1034590130 Podlozka 13 — nerez

Washer 13 — stainless
Unterlegscheibe 13 — Rostfrei
Podktadka 13 — nierdzewna
Lanba 13 — HepxxaBetoLas

17



Hydraulicka jednotka AlU TS-RUS

‘.ﬁfls
Ve ~l’

O 1 i

\
B ‘» }} r-é“»‘;_‘sd_;_!

“‘ ‘lh‘l" 7
>3
\ J

Q/:.

== ""mr =,

22

30

31

42

18




Hydraulicka jednotka AlU TS-RUS @&eﬂ%

Hydraulicka jednotka AlU TS-RUS Sislo Wkresu
HydraUIiC unit AlU TS-RUS Zeichnungsnummer
Hydraulische Einheit AlU TS-RUS Fowop woprexa

Zespot hydrauliczny AlU TS-RUS

M'mppaenuyeckoe yctponcrteo AlU TS-RUS
Pozice ¢islo Objednaci ¢islo dilu Nazev dilu Alternativa stojanu
Position number Part ref. no Name of the part Alternative of dispenser
Positionsnummer | Bestellnummer des Teiles | Benennung des Teiles Zapfsaulealternative
Pozycja numer Numer zaméw. czesci | Nazwa czesci Wariant dystrybutora
Howmep noauuum Homep getanu HanmeHosaHve getanu AnbTepHaTVBa KOMOHKM
1 445412098 Pfipojovaci kus

Connecting part
Anschlussteil

Ztacze

CoeauHNTENBHBIV NEMEHT

3 1560569948 Kohout kulovy BVGT4-1L
Spherical cock BVGT4-1L
Kugelhahn BVGT4-1L
Kran kulowy BVGT4-1L
LWapoeow kpaH BVGT4-1L

4 429301103 Filtr - 30
Filter - 30
Filter - 30
Filtr - 30
Punbtp - 30

5 440411091 Tésnéni BASIC
Gasket BASIC
Dichtung BASIC
Uszczelka BASIC
YnnotHeHne BASIC

14 445316970 Trubka FM-PS
Tube FM-PS
Rohr FM-PS
Rura FM-PS
Tpybka FM-PS

15 469401361 Méfidlo se snimacem M 403.32EP/M
Measuring unit with sensor
MefReinheit mit sensor
Miernik z czujnikiem
YCTPONCTBO U3MepeHUus

C JaT4YMKOM

17 2684002087 Rohovy ventil proporcionalni

Corner proportional valve

Eckventil proportionali

Zawor katowy proporcjonalny

Yrnoson knanaH
NponopLUMOHanbHbIn

19 440416586 Pfiruba ventilu
Valve flange
Ventilflansch
Kotnierz zaworu
dnaHew knanaHa

20 1382810503 Krouzek NBR70 50 x 3
Ring NBR70 50 x 3
Ring NBR70 50 x 3
Pierscien NBR70 50 x 3
Konbuo NBR70 50 x 3

19



Hydraulicka jednotka AlU TS-RUS

o vrine

Hydraulicka jednotka AlU TS-RUS
Hydraulic unit AlU TS-RUS

Hydraulische Einheit AlU TS-RUS

Zespét hydrauliczny AlU TS-RUS
M'mapaBnunyeckoe yctponcrteo AlU TS-RUS

Cislo vykresu
Figure number
Zeichnungsnummer
Numer rysunku
Howmep yepTexa

445418912

Pozice ¢islo
Position number
Positionsnummer

Pozycja numer
Homep nosuumm

Objednaci €islo dilu
Part ref. no
Bestellnummer des Teiles
Numer zamoéw. czesci
Homep getanu

Nazev dilu

Name of the part
Benennung des Teiles
Nazwa czesci
HavnmeHoBaHue getanu

Alternativa stojanu
Alternative of dispenser
Zapfsaulealternative
Wariant dystrybutora
AnbTepHaTBa KOMOHKM

22

1382810402

Krouzek NBR70 40 x 2
Ring NBR70 40 x 2
Ring NBR70 40 x 2
Pierscien NBR70 40 x 2
Konbuo NBR70 40 x 2

23

1092500480

Krouzek pojistny 48

Safety ring 48

Sicherungsring 48

Pierscien ochronny 48

Konbuo npegoxpaHutensHoe 48

30

453869

Sroub M 12 x 30
Screw M 12 x 30
Schraube M 12 x 30
Sruba M 12 x 30
BuHt M 12 x 30

31

1000101240

Sroub M 12 x 40
Screw M 12 x 40
Schraube M 12 x 40
Sruba M 12 x 40
BuHt M 12 % 40

34

1001800825

Sroub M 8x 25
Screw M 8 x 25
Schraube M 8 x 25
Sruba M 8 x 25
BuHT M 8 x 25

36

1000101035

Sroub M 10 x 35
Screw M 10 x 35
Schraube M 10 x 35
Sruba M 10 x 35
BuHt M 10 x 35

37

1021620120

Matice M 12
Nut M 12
Mutter M 12
Nakretka M 12
lanka M 12

38

1021620100

Matice M 10
Nut M 10
Mutter M 10
Nakretka M 10
lanka M 10

41

1034590105

Podlozka 10,5 — nerez
Washer 10,5 — stainless
Unterlegscheibe 10,5 — Rostfrei
Podktadka 10,5 — nierdzewna
Lan6a 10,5 — HepxaBetowasa

20




Hydraulicka jednotka AlU TS-RUS @&H%

Hydraulicka jednotka AlU TS-RUS Cislo vikresu
. . igure number

HydraUIIC unit AlU TS-RUS Zeichnungsnummer
. . . N k

Hydraulische Einheit AIU TS-RUS Homop weproxd

Zespot hydrauliczny AlU TS-RUS 445418912

M'mppaenuyeckoe yctponcrteo AlU TS-RUS

Pozice ¢islo Objednaci ¢islo dilu Nazev dilu Alternativa stojanu

Position number Part ref. no Name of the part Alternative of dispenser

Positionsnummer | Bestellnummer des Teiles | Benennung des Teiles Zapfsaulealternative

Pozycja numer Numer zaméw. czesci | Nazwa czesci Wariant dystrybutora

Howmep noauuum Homep getanu HanmeHosaHve getanu AnbTepHaTVBa KOMOHKM

42 1034590130 PodloZzka 13 — nerez

Washer 13 — stainless
Unterlegscheibe 13 — Rostfrei
Podktadka 13 — nierdzewna
Lanba 13 — HepxxaBetoLas
43 1034590084 Podlozka 8,4 — nerez

Washer 8,4 — stainless
Unterlegscheibe 8,4 — Rostfrei
Podktadka 8,4 — nierdzewna
Lanba 8,4 — HepxaBetoLLasi

21



Nahradni dily elektroniky pro V-line 4701

il vrine

4
o 00000 2 =

3 3)
7
= i
LI |

STRANA A
DISPLEJ A1

é)
STRANA B

DISPLEJ B1 | [1s
X8 x
Ex11 xi{] O L [
de _BOAGL

\ )L
: o/

22



Nahradni dily elektroniky pro V-line 4701

Ridici elektronika
Control electronic
Steuerelektronik

Elektronika sterownicza

YnpaBnsawouwas 35IeKTPOHUKa

Pozice ¢islo
Position number
Positionsnummer

Pozycja numer
Homep nosuumm

Objednaci ¢islo dilu
Part ref. no
Bestellnummer des Teiles
Numer zamow. czesci
Homep petanu

Nazev dilu

Name of the part
Benennung des Teiles
Nazwa czesci
HavnmeHoBaHue getanu

Alternativa stojanu, popis
Alternative of dispenser, description
Zapfsaulealternative, Beschreibung
Wariant dystrybutora, opis
AnbTepHaTVBa KOMOHKU, onucaHne

1 9046801103 Pocitadlo ADP1/T-ATC jednostranny VS s ATC
Counter ADP1/T-ATC one-sided FD with ATC
Zahlwerk ADP1/T-ATC einseitige Zapsaule mit ATC
Licznik ADP1/T-ATC jednostronny DP z ATC
Cuetunk ADP1/T-ATC opHocTtopoHas TPK ¢ ATC
1 9046801105 Pocitadlo ADP2/T-ATC oboustranny VS s ATC
Counter ADP2/T-ATC two-sided FD with ATC
Zahlwerk ADP2/T-ATC beiderseitige Zapsaule mit ATC
Licznik ADP2/T-ATC obustronny DP z ATC
Cuetunk ADP2/T-ATC ayctopoHss TPK c ATC
1 9046801102 Poditadlo ADP1/T jednostranny VS
Counter ADP1/T one-sided FD
Zahlwerk ADP1/T einseitige Zapsaule
Licznik ADP1/T jednostronny DP
Cuetunk ADP1/T oagHocTopoHsasa TPK
1 9046801104 Pocitadlo ADP2/T oboustranny VS
Counter ADP2/T two-sided FD
Zahlwerk ADP2/T beiderseitige Zapsaule
Licznik ADP2/T obustronny DP
Cuetunk ADP2/T aByctopoHsasa TPK
2 9046801129 Displej DISPLCD/N-BL/NW/BAT | s ¢idly otvirani dvefi
Display DISPLCD/N-BL/NW/BAT | with sensor of door openning
Anzeige DISPLCD/N-BL/NW/BAT | mit Geber der Turdffnung
Wyswietlacz DISPLCD/N-BL/NW/ | z czujnikami otwarcia drzwic
BAT
Oucnnen DISPLCD/N-BL/NW/BAT | 4aT4nMkom OTKpbITUSI ABEPEN
2 9046801128 Displej DISPLCD N-BL/NW
Display DISPLCD N-BL/NW
Anzeige DISPLCD N-BL/NW
Wyswietlacz DISPLCD N-BL/NW
Oucnnen DISPLCD N-BL/NW
3 9046801119 Totalizér TOT 1 /T
Total counter TOT 1 /T
Summenzahler TOT 1 /T
Totalizer TOT 1 /T
Totanusep TOT 1 /T
4 9046801124 Kabel KABDISP 3/M Kabel poditadlo - displej
Cable KABDISP 3/M Cable counter - display
Kabel KABDISP 3/M Kabel Zahlwerk - Anzeige
Kabel KABDISP 3/M Kabel licznik - wyswietlacz
Mpoeog KABDISP 3/M MpoBoa cyeTunK - ancnnemn
5 9046801125 Kabel KABTOT 3/MN Kabel displej - totalizér

Cable KABTOT 3/MN
Kabel KABTOT 3/MN
Kabel KABTOT 3/MN
Mposog KABTOT 3/MN

Cable display - total counter
Kabel Anzeige - Summenzahler
Kabel licznik - totalizer

MpoBoa gucnnewn - Totanusep

23

v




Nahradni dily elektroniky pro V-line 4701

Sl vrine

Ostatni ridici elektronika

Other control electronic

Andere Steuerelektronik

Pozostata elektronika sterownicza
OcTtanbHasa ynpaBnsiowas aneKTpoHUKa

Pozice ¢islo Objednaci €islo dilu Nazev dilu
Position number Part ref. no Name of the part
Positionsnummer | Bestellnummer des Teiles | Benennung des Teiles
Pozycja numer Numer zaméw. czesci | Nazwa czesci
Homep nosuuumn Homep aetamu HanmeHosaHve getanu

Alternativa stojanu, popis
Alternative of dispenser, description
Zapfsaulealternative, Beschreibung
Wariant dystrybutora, opis
AnbTepHaTVBa KOMOHKW, onucaHne

9046801200 Predvolba

Preselection

Vorwahl

Preselekcja
MpenBapuTenbHbI BbIGOP

R{zné jazykové verze

Variety of languages
Verschiedene der Sprachversionen
Rézne wersje jezykowe

Pa3HOCTb 13bIKOBbIX BapyaHTOB

9046801063 Modul SOPAM

se signalizacnimi svétly

Mogynb SATM

Module SOPAM with signall. lights

Modul SOPAM mit Signalisierungsleuchter

Modut SOPAM z Swiattami sygnalizacyjnymi

Mogyns SOPAM C CUrHanM3ayuoHHbIMMU CBETAMU
9046801064 Modul SATM se satelitem

Module SATM with satellite

Modul SATM mit Satellit

Modut SATM z satelitg

C caTtejuinTom

24



Nahradni dily elektroniky pro V-line 4701

v’

Elektrické dily

Electric parts
Elektroteile

Elementy elektryczne
AneKTpnyeckue pgetanu

Pozice ¢islo Objednaci ¢islo dilu Nazev dilu
Position number Part ref. no Name of the part
Positionsnummer | Bestellnummer des Teiles | Benennung des Teiles
Pozycja numer Numer zaméw. czesci | Nazwa czesci
Homep nosuumm Homep getanu HanmeHosaHve getanu

Alternativa stojanu, popis
Alternative of dispenser, description
Zapfsaulealternative, Beschreibung
Wariant dystrybutora, opis
AnbTepHaTVBa KOMOHKU, onucaHne

9058350072 Svorkovnice fadova RSA4

Terminal box RSA4

Klemmleiste RSA4

Szeregowa listwa zaciskowa
RSA4

KnemmHas nnata RSA4

9058350065 Svorkovnice fadova PE RSA4
— zelena
Terminal box PE RSA4 — green
Klemmleiste PE RSA4 — griin
Szeregowa listwa zaciskowa
PE RSA4 - zielona
Knemmnas nnata PE RSA4
— 3eneHas

9058350066 Svorkovnice fadova PE RSA4
—Zluta
Terminal box PE RSA4 — yellow
Klemmleiste PE RSA4 — gelb
Szeregowa listwa zaciskowa
PE RSA4 — zdlta
Knemmnas nnata PE RSA4
— Xentas

9051241621 Vyvodka M 16 x 1,5
Bushing M 16 x 1,5
Kabelausfiihrung M 16 x 1,5
Koncowka M 16 x 1,5
KoHueBas BTynka M 16 x 1,5

9051242021 Vyvodka M 20 x 1,5

Bushing M 20 x 1,5
Kabelausfiihrung M 20 x 1,5
Koncowka M 20 x 1,5
KoHueBas Btynka M 20 x 1,5

9051281621 Zaslepka M 16 x 1,5
PlugM 16 x 1,5
Stopfen M 16 x 1,5
Zaslepka M 16 x 1,5
Barnywka M 16 x 1,5

9051282021 Zaslepka M 20 x 1,5
PlugM 20 x 1,5
Stopfen M 20 x 1,5
Zaslepka M 20 x 1,5
Barnywka M 20 x 1,5

9051291601 Matice M 16 x 1,5
NutM 16 x 1,5
Mutter M 16 x 1,5
Nakretka M 16 x 1,5
Manka M 16 x 1,5

25



Nahradni dily elektroniky pro V-line 4701

Sl vrine

Elektrické dily

Electric parts
Elektroteile

Elementy elektryczne
AneKkTpnyeckue agetanu

Pozice ¢islo
Position number
Positionsnummer

Pozycja numer
Homep nosuummn

Objednaci €islo dilu
Part ref. no
Bestellnummer des Teiles
Numer zamow. czesci
Homep getanu

Nazev dilu

Name of the part
Benennung des Teiles
Nazwa czesci
HavnmeHoBaHue getanu

Alternativa stojanu, popis
Alternative of dispenser, description
Zapfsaulealternative, Beschreibung
Wariant dystrybutora, opis
AnbTepHaTVBa KOMOHKW, onucaHne

9051292001

Matice M 20 x 1,5
Nut M 20 x 1,5
Mutter M 20 x 1,5
Nakretka M 20 x 1,5
lanka MM 20 x 1,5

9051221601

O-krouzek M 16 x 1,5
O-ringM 16 x 1,5
O-ringM 16 x 1,5
O-ringM 16 x 1,5
O-konbuyo M 16 x 1,5

9051222001

O-krouzek M 20 x 1,5
O-ring M 20 x 1,5
O-ring M 20 x 1,5
O-ring M 20 x 1,5
O-konbuo M 20 x 1,5

9003800002

Kabel HO5W5-F 3G 1,5
Cable HO5W5-F 3G 1,5
Kabel HO5W5-F 3G 1,5
Kabel HO5W5-F 3G 1,5
Mpoesog HOS5W5-F 3G 1,5

9003800001

Kabel HO5W5-F 4G 1,5
Cable HO5W5-F 4G 1,5
Kabel HO5W5-F 4G 1,5
Kabel HO5W5-F 4G 1,5
Mposog HOSWS-F 4G 1,5

9003800010

Kabel HOSWC4V5-K 2X1
Cable HOSWC4V5-K 2X1
Kabel HOSWC4V5-K 2X1
Kabel HOSWC4V5-K 2X1
Mposog HO5WC4V5-K 2X1

9029350165

Stykac — civka 230 V, 50 Hz
Contactor — spool 230 V, 50 Hz

Schaltschiitz — Spule 230 V, 50 Hz
Stycznik — cewka 230 V, 50 Hz

KoHTakTop — kaTywka 230 V, 50 Hz

s odsavanim par, motor 0,18 kW
with vapour recovery system,
motor 0,18 kW
mit Dampfabsaugung,
Motor 0,18 kW
z odsysaniem oparow,
silnik 0,18 kW
C oTcacbiBaHMEM MapoB.,
asuratens 0,18 kW

26



Nahradni dily elektroniky pro V-line 4701

v’

Elektrické dily

Electric parts
Elektroteile

Elementy elektryczne
AneKTpnyeckue pgetanu

Pozice ¢islo Objednaci ¢islo dilu Nazev dilu Alternativa stojanu, popis
Position number Part ref. no Name of the part Alternative of dispenser, description
Positionsnummer | Bestellnummer des Teiles | Benennung des Teiles Zapfsaulealternative, Beschreibung
Pozycja numer Numer zaméw. czesci | Nazwa czesci Wariant dystrybutora, opis
Homep nosnumnn Homep aetann HaunmeHoBaHue getanu AJ'IbTepHaTVIBa KOINMOHKK, onncaHune
9035300050 Jisti¢ 0,12 kW s odsavanim par, motor 0,18 kW
Circuit breaker 0,12 kW with vapour recovery system,
motor 0,18 kW
Schutzschalter 0,12 kW mit Dampfabsaugung,
Motor 0,18 kW
Wytacznik ochronny 0,12 kW z odsysaniem oparéw,
silnik 0,18 kW
3aWnUTHLIN BbIKMOYaTENb C OTcacblBaHWEM MapoB.,
0,12 kW asuratens 0,18 kW
9440309511 Teplovzdusny ventildtor 250 W s vytapénim skfiné elektroniky
Air-heating ventilator 250 W with heating of electronic case
Luftheitzventilator 250 W mit Elektronikkastenbeheizung
Wentylator cieptego powietrza z ogrzewaniem szafy elektroniki
250 W
HarpeBatenbHbIn BEHTUNATOP C OTOMNIIEHNEM KOPOOKHU
250 W ANEKTPOHUKN
9440309520 Termostat s vytapénim skFiné elektroniky
Thermostat with heating of electronic case
Thermostat mit Elektronikkastenbeheizung
Termostat z ogrzewaniem szafy elektroniki
TepmocTtar C OTOMNIIEHNEM KOPOOKU
3NEKTPOHUKN
9040800021 Opticky modul OVOLUX SIRENA [s ¢ervenym signalizaénim svétlem
Optical module OVOLUX SIRENA |with red signalling light
Optischer Modul OVOLUX SIRENA | mit Rotsignalisierungslicht
Modut optyczny OVOLUX SIRENA |z czerwonym $wiatlom sygnaliza-
cyjnym
Ontuyeckni mogynb OVOLUX C KpacHbIM CUTrHar. CBETOM
SIRENA
9040800019 Zarovka 10 W s ¢ervenym signalizaCnim svétlem
Lamp 10 W with red signalling light
Lampe 10 W mit Rotsignalisierungslicht
Zaréwka 10 W z czerwonym $wiattom sygnaliza-
cyjnym
Jlamnoyka 10 W C KpaCHbIM CUrHas. CBETOM
9035300047 Spina¢ SECATEC s Cidly otvirani dvefi
Switch SECATEC with sensor of door openning
Schalter SECATEC mit Geber der Tir6ffnung
Wytacznik SECATEC z czujnikami otwarcia drzwi
Bkntoyatetb SECATEC C AaT4YNKOM OTKPbITUS LBEPEN

27



Nahradni dily elektroniky pro V-line 4701

Sl vrine

Rozvodna krabice
Distribution box
Verteilungsdose

Puszka rozdzielcza
PacnpegenutenbHaa kopobka

Pozice ¢islo Objednaci €islo dilu Nazev dilu
Position number Part ref. no Name of the part
Positionsnummer | Bestellnummer des Teiles | Benennung des Teiles
Pozycja numer Numer zaméw. czesci | Nazwa czesci
Homep nosuuumn Homep aetamu HanmeHosaHve getanu

Alternativa stojanu, popis
Alternative of dispenser, description
Zapfsaulealternative, Beschreibung
Wariant dystrybutora, opis
AnbTepHaTVBa KOMOHKW, onucaHne

9035354612 Krabice rozvodna E331/A-1

Distribution box E331/A-1

Verteilungsdose E331/A-1

Puszka rozdzielcza E331/A-1

PacnpenenutensHas kopobka
E331/A-1

Pro komunikacni linku

For communication line

Fur Kommunikationskabel

Dla linii komunikacyjnej

[ns KOMMYHUKaLUWOHHOW INHUN

9035354625 Krabice rozvodna E331/B-2
Distribution box E331/B-2

Verteilungsdose E331/B-2
Puszka rozdzielcza E331/B-2

PacnpegenutensHas kopobka
E331/B-2

Pro komunikaéni linku + satelit
For communication line
+ satellite
Fur Kommunikationskabel
+ Satelit
Dla linii komunikacyjnej + Satelita
[N KOMMYHUKaUMOHHOW NTIMHUK
+ catennut

9035354627 Krabice rozvodna E331/B-4

Distribution box E331/B-4

Verteilungsdose E331/B-4

Puszka rozdzielcza E331/B-4

PacnpenenuTtenbHas kopobka
E331/B-4

bez odsavani par

without vapour recovery system
ohne Dampfabsaugung

bez odsysania oparow

6e3 oTcacbiBaHusi NapoB

9035354631 Krabice rozvodna E331/C-3

Distribution box E331/C-3

Verteilungsdose E331/C-3

Puszka rozdzielcza E331/C-3

PacnpenenutensHas kopobka
E331/C-3

s odsavanim par

with vapour recovery system
mit Dampfabsaugung

z odsysaniem oparow

C oTcacbiBaHMEM NapoB

28



Upozornéni:
Zaruka bude poskytnuta pouze v pfipadé pouziti originalnich dil{i uvedenych v tomto katalogu.

Notice:

The guarantee will be provided only in case of original parts using from this spare parts book.

Achtung:

Die Garantie wird nur bei der Verwendung der Originalteile gewahrt, die in diesem Katalog beinhaltet sind.

UWAGA!

Warunki gwarancji
Warunkiem skorzystania z gwarancji jest wytgczne uzycie orginalnych czesci zamiennych, ktére sg zawartoscig tego
katalogu.

MpeaynpexneHue:
FapaHTvm 6y,u,eT npenocrtaBnieHa TONbKO B Clly4ae UCMNonb3oBaHNA OPUTMHATIbHbIX yacTtemn npmnBegeHHbIX B JaHHOM
KaTtanore.



PREN

Kontakty:

ADAMOV - SYSTEMS, a.s.
Mirova 2

679 04 Adamov

CZECH REPUBLIC

Vzhledem k neustalému vyvoji vyrobce si vyhrazuje pravo technickych zmén!

Regarding continuous development the producer stipulates the right to pursue technical changes!
In Hinsicht auf die kontinuierliche Entwicklung behaltet sich der Erzeuger das Anderungsrecht vor!
W zwigzku ze ciggtym rozwojem producent zastrzega sobie prawo do zmian technicznych!

BBnay NOCTOSHHOrO ONbITHOrO NPOM3BOACTa U3rOTOBUTENb OCTaBNSAET 3a cO60M Npaso
TEXHUYECKNX N3MeHeHnN!

verze: MKT008-01-2007



